3103-DRPP-2021.- DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE PARTIDOS POLITICOS.San

José, a las diez horas con treinta y cinco minutos del dos de septiembre de dos mil veintiuno.

Proceso de renovacion de estructuras cantonales, provincia de HEREDIA, por el
partido UNIDAD SOCIAL CRISTIANA.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo cuatro del Reglamento para la Conformacion
y Renovacion de las Estructuras Partidarias y Fiscalizacibn de Asambleas (Decreto del
Tribunal Supremo de Elecciones n.° 02-2012 de 30 de marzo de 2012), los informes
presentados por los funcionarios designados para la fiscalizacion de las asambleas, las
certificaciones de resultados emitidas por el Tribunal Electoral Interno del partido y los
estudios realizados por este Departamento, se determina que el partido UNIDAD SOCIAL
CRISTIANA convoc6 a todas las asambleas cantonales de la provincia de HEREDIA las
cuales cumplieron con el quérum de ley requerido para la celebracion de cada una de ellas.

La conformacion de las estructuras del partido de cita correspondientes a los delegados

territoriales, quedaron integradas de la siguiente manera:

PROVINCIA HEREDIA

CENTRAL HEREDIA

DELEGADOS

Cédula Nombre Puesto

401410515 ANA GABRIELA VARGAS ULLOA TERRITORIAL PROPIETARIO
401370297 FEDERICO GUILLERMO VARGAS ULLOA TERRITORIAL PROPIETARIO
402390129 MARIA FERNANDA BENAVIDES FERNANDEZ TERRITORIAL PROPIETARIO
401790046 JONATHAN CASTILLO VARGAS TERRITORIAL PROPIETARIO
106970358 ROXANA MAYELA ARIAS RAMIREZ TERRITORIAL PROPIETARIO
BARVA

DELEGADOS

Cédula Nombre Puesto

104610515 CLARA VIOLETA CAMBRONERO CASCANTE TERRITORIAL PROPIETARIO
108160220 ANA FELICIA ALFARO VEGA TERRITORIAL PROPIETARIO
502010258 GRICEL CAMPOS MEJIAS TERRITORIAL PROPIETARIO
402050218 CARLOS ANDRES RUIZ CAMPOS TERRITORIAL PROPIETARIO
107980650 CARLOS ROBERTO ALVAREZ CHAVES TERRITORIAL PROPIETARIO

SANTO DOMINGO

DELEGADOS

Cédula Nombre Puesto

114550508 MARIA FERNANDA CALVO CASCANTE TERRITORIAL PROPIETARIO
109570210 GRACIELA RODRIGUEZ ZAMORA TERRITORIAL PROPIETARIO
107500204 ALFONSO SALAS QUESADA TERRITORIAL PROPIETARIO
106360450 RODRIGO ALBERTO BARRANTES BONILLA TERRITORIAL PROPIETARIO
401090446 ABEL GERARDO CHACON ZAMORA TERRITORIAL PROPIETARIO

SANTA BARBARA




Cédula

401420517
401250013
206980662
401700110
401800210

SAN RAFAEL
DELEGADOS

Cédula

114800987
401130220
107520630
107190683
402030633

SAN ISIDRO
DELEGADOS

Cédula

116610511
401490789
601980733
115890638
109280399

BELEN

DELEGADOS

Cédula

402510194
108100770
401240551
401350518
110610788

FLORES

DELEGADOS

Cédula

900390349
401260459
401770330
402140220
401140864

SAN PABLO
DELEGADOS

Cédula

501930295
107490761
401580287
114100803
113980323

SARAPIQUI

DELEGADOS

Cédula
204380461

Nombre
CARLOS GERARDO ARIAS ALVARADO

MARIA DE LOS ANGELES ALFARO MUNOZ

ESTEBAN ARIAS SALAS
YAJAIRA RODRIGUEZ VILLEGAS
HAMLET ALBERTO MENDEZ MATARRITA

Nombre

DAVID RODRIGUEZ SUAREZ

NURIA LORENA CAMPOS ACUNA
SIDER HERNANDEZ CAMPOS

ZEIDY PATRICIA MONTERO ACURNA
STEPHANIE DE LOS ANGELES CAMPOS CAMPOS

Nombre

JOSE DANIEL CHAVES VARGAS

MARIA ISABEL RODRIGUEZ GONZALEZ
GILBERT ACUNA CERDAS

MONICA MARIA RODRIGUEZ VIQUEZ
WALTER LARA CARRILLO

Nombre

EDWIN ANTONIO SOLANO MOLINA
ZENEIDA CHAVES FERNANDEZ
HORACIO ALVARADO BOGANTES
MARIA LIDIETTE MURILLO CHAVES
MINOR JOSE GONZALEZ QUESADA

Nombre

EMMANUEL VILLALOBOS SANCHEZ
HAYDEE MARIA SANCHEZ VARGAS
JONATHAN JOSE MUNOZ HERNANDEZ
IRENE MAYELA ALFARO NUNEZ
MARVIN MURILLO GARRO

Nombre

BERNARDO PORRAS LOPEZ

MARTA ELENA SALAS SALAS

OMAR MAURICIO GONZALEZ GONZALEZ
JULIO CESAR BENAVIDES ESPINOZA
DANIELA MILENA AZOFEIFA SANDOVAL

Nombre
FABIAN VIQUEZ SALAZAR

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto
TERRITORIAL PROPIETARIO



Digitally sig
Date: 2021.

701610849 IDALNI DE LOS ANGELES MONGE MONTERO TERRITORIAL PROPIETARIO

205380941 JOHNNY VINICIO MATUTE OBANDO TERRITORIAL PROPIETARIO
401480058 XINIA MARIA SALAZAR RAMIREZ TERRITORIAL PROPIETARIO
402480405 YENDRI FABIANA VIQUEZ ENRIQUEZ TERRITORIAL PROPIETARIO

De conformidad a lo expuesto y al comprobarse que el partido UNIDAD SOCIAL CRISTIANA

completd satisfactoriamente las estructuras de las asambleas cantonales correspondientes

a los delegados territoriales de la provincia de Heredia, con fundamento en lo dispuesto en

el articulo cuatro del Reglamento para la Conformacion y Renovacion de Estructuras

Partidarias y Fiscalizacibon de Asambleas, se autoriza para gue continde con la

celebracion de la Asamblea Provincial.

De conformidad con lo dispuesto en los articulos doscientos cuarenta y doscientos cuarenta
y uno del Cadigo Electoral y en la resolucion del Tribunal Supremo de Elecciones 5266-E3-
2009 de las nueve horas con cuarenta minutos del veintiséis de noviembre de dos mil nueve,
contra lo dispuesto por este Departamento caben los recursos de revocatoria y apelacion,
gue deberan ser presentados dentro del plazo de tres dias habiles posteriores a la fecha que
se tenga por practicada la notificacidn, siendo potestativo el uso de ambos recursos o solo

uno de ellos. Notifiquese. -

Martha Castillo Viquez
Jefa Departamento de Registro de
Partidos Politicos

MCVi/jfg/gag

C.: Exp. n° 10381-83, partido Unidad Social Cristiana

CC: Area de Fiscalizacion de Asambleas

Ref.. No. (17694, 17163, 17036 / 17480, 16771, 17165 / 16002,15293/ 16592,15830/ 15970 /
16740,16895,16362,16377 / 17365,17466,17532,16847 / 16592,16716,16359 / 16365,16115,15038,15735 /
f&%%qt%m%@&mw@mﬂ%8 1 17454,16759/ 17292,16680/ 16785 / 16726,16201,17046,16372) -2021

Reason: Tribunal Supremo de Elecciones

Location: C
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